
Trainer 2018_19 JSG Bitzen

Verein

  Bambinis F  -  Jugend  E - Jugend
Ansprechpartner

( Festnetz:

( Mobil:

Mail:

Trikot´s /Hosen/Stutzen Farbe-Trikot / Hose / Stutzen Farbe-Trikot / Hose / Stutzen Farbe-Trikot / Hose / Stutzen

Spielkleidung Standard:

Spielkleidung Reserve:

Heimspielort: Oppertsau Oppertsau Oppertsau

 Trainer: Behram Icli Eugen Janzen Matthias Schweigert
( Festnetz: Schlüssel Halle Bitzen vorhanden Schlüssel Halle Bitzen vorhanden

( Mobil: 0160 - 93606521 0151-11200874 0170-9915323 

Mail: Behram.jennifer@t-online.de e.janzen@freenet.de mattesundmarion@gmx.de

eugen.janzen@autohaus-bell.de mattesundmarion@t-online.de

 Trainer: Jennifer Icli
( Festnetz:

( Mobil: 0160 - 6707268

Mail: Behram.jennifer@t-online.de

 Betreuer: Robin Hassel Mike Bilz
( Festnetz:

( Mobil: 0151-67017445 0151-70610741

Mail: r.hassel@t-online.de mike.bilz@yahoo.de

 Betreuer:

( Festnetz:

( Mobil:

Mail:

 Training: (Nach den Herbstferien, Halle mögl.) (Nach den Herbstferien, Halle mögl.) (Nach den Herbstferien, Halle mögl.)

Training

Halle:
Mittwoch, Bitzen 16.00 - 17.00 Uhr

Dienstag, Etzbach 17.30 - 19.00 Uhr

Dienstag, Hamm 18:00 - 19:00 Uhr

Montag, Bitzen 17:30 - 19.00 Uhr 

Mittwoch, Hamm 16:30 - 17:30 Uhr 

Montag und Mittwoch

17:30 - 19:00

Montag und Mittwoch

17:30 - 19:00

Erster Donnerstag im Monat

ansonsten Mittwoch

16:00 - 17:00 Uhr

JSG Bitzen/Siegtal

Marco Schenk (TuS Bitzen)                 Melanie Bender (Siegt. Sportfreunde)

                 0151 - 40249449                                                 0171 - 4407550
marco-schenk@online.de                                              melanie.bender@bender-immobilien.de

Training

Freifeld:

Änderungen bitte an Ingo Gelhausen; 0173 6508578 / 02682 8467 / ingo.gelhausen@t-online.de2018_09_26 Trainer_Betreuer_Trainingszeiten_18_19_GelhErstellt:  04.11.2018I.Gelhausen
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